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Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być!Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być!

Początek

Wiara w 1 Bóg daje nam 1 WIARĘ! 1 FA  ITH Wiara w 1 Bóg daje nam 1 WIARĘ! 1 FA  ITH Wiara w 1 Bóg daje nam 1 WIARĘ! 1 FA  ITH 

jest nasza siła moralna.

Wiara jest emocjonalne potrzeby. 1 BÓG chciał tylko 1 WIARA! Dla Powierniczego Guardiana Wiara jest emocjonalne potrzeby. 1 BÓG chciał tylko 1 WIARA! Dla Powierniczego Guardiana Wiara jest emocjonalne potrzeby. 1 BÓG chciał tylko 1 WIARA! Dla Powierniczego Guardiana Wiara jest emocjonalne potrzeby. 1 BÓG chciał tylko 1 WIARA! Dla Powierniczego Guardiana Wiara jest emocjonalne potrzeby. 1 BÓG chciał tylko 1 WIARA! Dla Powierniczego Guardiana Wiara jest emocjonalne potrzeby. 1 BÓG chciał tylko 1 WIARA! Dla Powierniczego Guardiana 

1 WIARA daje siłę moralną. To podtrzymuje nas przez wyjaśnianie. poradnictwo, musi zrobić, 

modlitwa, Learn & Teach, społeczność przynależności.

wchłonąć 1 WIARA tak, że może on dotknąć swoje serce i stać się nieodłączną wchłonąć 1 WIARA tak, że może on dotknąć swoje serce i stać się nieodłączną wchłonąć 1 WIARA tak, że może on dotknąć swoje serce i stać się nieodłączną 

częścią Twojego myślenia. Myśleć i żyć 1 wiara codziennie codziennie. Niech 1 częścią Twojego myślenia. Myśleć i żyć 1 wiara codziennie codziennie. Niech 1 częścią Twojego myślenia. Myśleć i żyć 1 wiara codziennie codziennie. Niech 1 

WIARA wpływ swoich działań, czy są one świadome lub podświadome.

Kult 1 GOD używać odpowiednich modlitw. Kult 1 GOD używać odpowiednich modlitw. Kult 1 GOD używać odpowiednich modlitw. 

Ludzie z wiary są błogosławieni, 1 GOD Uwielbia je.Ludzie z wiary są błogosławieni, 1 GOD Uwielbia je.Ludzie z wiary są błogosławieni, 1 GOD Uwielbia je.

Ludzie bez wiary żywo zmarnowany bezużyteczne życie.

 1 WIARA zdarzyło się: 1 WIARA zdarzyło się: 1 WIARA zdarzyło się:

Pokorny skryba zauważyliśmy coraz większą rozprzestrzenianiu się korupcji, niemoralności i 

chciwości. Powodując cierpienie, nieszczęście lokalnie i na całym świecie. zapytał pokorny skryba, "Dlaczego chciwości. Powodując cierpienie, nieszczęście lokalnie i na całym świecie. zapytał pokorny skryba, "Dlaczego chciwości. Powodując cierpienie, nieszczęście lokalnie i na całym świecie. zapytał pokorny skryba, "Dlaczego 

BÓG „? „Proszę o pomoc DrogiBÓG „? „Proszę o pomoc Drogi

BÓG ”. „ BÓG co można zrobić, aby żyć ludzkość do jej losu”?BÓG ”. „ BÓG co można zrobić, aby żyć ludzkość do jej losu”?BÓG ”. „ BÓG co można zrobić, aby żyć ludzkość do jej losu”?BÓG ”. „ BÓG co można zrobić, aby żyć ludzkość do jej losu”?

Przez długi czas pokorny skryba nie otrzymał żadnej odpowiedzi. Jeden dzień skromny Przez długi czas pokorny skryba nie otrzymał żadnej odpowiedzi. Jeden dzień skromny 

scribe czuł przytłaczający obecności. Pisarz otrzymał wiadomość przez myśl. „ Czy jesteś scribe czuł przytłaczający obecności. Pisarz otrzymał wiadomość przez myśl. „ Czy jesteś scribe czuł przytłaczający obecności. Pisarz otrzymał wiadomość przez myśl. „ Czy jesteś 

gotowy, aby zaakceptować odpowiedź ”. gotowy, aby zaakceptować odpowiedź ”. 

Pokorny skryba dostał straszne bolesne bóle głowy, przezwyciężył strach, musiał 

leżeć.

Czas mijał, znowu światowe wydarzenia wykonany pokorną adres trasowania

BÓG prosząc swoje zwyczajowe pytania. Brak odpowiedzi, 3 dni później przytłaczająca BÓG prosząc swoje zwyczajowe pytania. Brak odpowiedzi, 3 dni później przytłaczająca BÓG prosząc swoje zwyczajowe pytania. Brak odpowiedzi, 3 dni później przytłaczająca 

obecność była z powrotem, prosząc pokorny skryba tym samym pytaniem. Znowu pokorny obecność była z powrotem, prosząc pokorny skryba tym samym pytaniem. Znowu pokorny 

skryba bał się odpowiedzieć.

Czas mijał pokorny skryba ponownie stał zdenerwowany z cierpienia i nędzy na 

świecie. Pokorny klęczącej skryba, spojrzał w górę i rzekł: "Drogi BÓG Wierzę w Ciebie i świecie. Pokorny klęczącej skryba, spojrzał w górę i rzekł: "Drogi BÓG Wierzę w Ciebie i świecie. Pokorny klęczącej skryba, spojrzał w górę i rzekł: "Drogi BÓG Wierzę w Ciebie i świecie. Pokorny klęczącej skryba, spojrzał w górę i rzekł: "Drogi BÓG Wierzę w Ciebie i świecie. Pokorny klęczącej skryba, spojrzał w górę i rzekł: "Drogi BÓG Wierzę w Ciebie i 

tylko Ty, jestem gotowy, aby otrzymać odpowiedź”.
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W odpowiednim czasie skromny scribe czuł obecność to było BÓG. BÓGW odpowiednim czasie skromny scribe czuł obecność to było BÓG. BÓGW odpowiednim czasie skromny scribe czuł obecność to było BÓG. BÓG

to samo pytanie, „ Czy jesteś gotowy, aby zaakceptować odpowiedź ”.to samo pytanie, „ Czy jesteś gotowy, aby zaakceptować odpowiedź ”.to samo pytanie, „ Czy jesteś gotowy, aby zaakceptować odpowiedź ”.to samo pytanie, „ Czy jesteś gotowy, aby zaakceptować odpowiedź ”.

Pokorny skryba czuł obawy przezwyciężyć go, ale on odpowiedział: „Tak Szanowny 1 Pokorny skryba czuł obawy przezwyciężyć go, ale on odpowiedział: „Tak Szanowny 1 

GOD ”. Komunikacja pokorny skryba otrzymał. Było spisać myśli i udostępniać je na całym GOD ”. Komunikacja pokorny skryba otrzymał. Było spisać myśli i udostępniać je na całym GOD ”. Komunikacja pokorny skryba otrzymał. Było spisać myśli i udostępniać je na całym 

świecie, w każdym języku. 1 GOD „S najnowszy komunikat zastępuje wszystkie poprzednie.świecie, w każdym języku. 1 GOD „S najnowszy komunikat zastępuje wszystkie poprzednie.świecie, w każdym języku. 1 GOD „S najnowszy komunikat zastępuje wszystkie poprzednie.

Wszystko jest skompilowany w „ Prawo Dawca Oczywisty ”Wszystko jest skompilowany w „ Prawo Dawca Oczywisty ”Wszystko jest skompilowany w „ Prawo Dawca Oczywisty ”

(LGM) , To ma być udostępnione dla wszystkich. W „LGM zastępuje wszystkie (LGM) , To ma być udostępnione dla wszystkich. W „LGM zastępuje wszystkie (LGM) , To ma być udostępnione dla wszystkich. W „LGM zastępuje wszystkie (LGM) , To ma być udostępnione dla wszystkich. W „LGM zastępuje wszystkie 

poprzednie wiadomości dzięki czemu są nieaktualne.

W „ Prawo Dawca Oczywisty ”W „ Prawo Dawca Oczywisty ”W „ Prawo Dawca Oczywisty ”

1 GOD ma wątpliwości Ludzkości!1 GOD ma wątpliwości Ludzkości!

1 Bożego poprzednie komunikaty zostały w dużej mierze ignorowane ,1 Bożego poprzednie komunikaty zostały w dużej mierze ignorowane ,1 Bożego poprzednie komunikaty zostały w dużej mierze ignorowane ,

1 Bożego ostrzeżenia zostały zignorowane.1 Bożego ostrzeżenia zostały zignorowane.

1 GOD uczyni Ludzkość słuchać! ( zobacz prorokuj)1 GOD uczyni Ludzkość słuchać! ( zobacz prorokuj)1 GOD uczyni Ludzkość słuchać! ( zobacz prorokuj)1 GOD uczyni Ludzkość słuchać! ( zobacz prorokuj)

Kiedy 1 GOD polecił pokorny skryba spisać i skompilować wszystkie wiadomości " 1 Kiedy 1 GOD polecił pokorny skryba spisać i skompilować wszystkie wiadomości " 1 Kiedy 1 GOD polecił pokorny skryba spisać i skompilować wszystkie wiadomości " 1 Kiedy 1 GOD polecił pokorny skryba spisać i skompilować wszystkie wiadomości " 1 

WIARA ' urodził się. 1 WIARA jest religijny, sprawiedliwość społeczna, filozofia. 1 WIARA Wspólnota WIARA ' urodził się. 1 WIARA jest religijny, sprawiedliwość społeczna, filozofia. 1 WIARA Wspólnota WIARA ' urodził się. 1 WIARA jest religijny, sprawiedliwość społeczna, filozofia. 1 WIARA Wspólnota WIARA ' urodził się. 1 WIARA jest religijny, sprawiedliwość społeczna, filozofia. 1 WIARA Wspólnota WIARA ' urodził się. 1 WIARA jest religijny, sprawiedliwość społeczna, filozofia. 1 WIARA Wspólnota WIARA ' urodził się. 1 WIARA jest religijny, sprawiedliwość społeczna, filozofia. 1 WIARA Wspólnota WIARA ' urodził się. 1 WIARA jest religijny, sprawiedliwość społeczna, filozofia. 1 WIARA Wspólnota 

wspiera utrzymanie. Podniesienie społeczność dzieci. 1 WIARA jedyny Religia wspiera utrzymanie. Podniesienie społeczność dzieci. 1 WIARA jedyny Religia wspiera utrzymanie. Podniesienie społeczność dzieci. 1 WIARA jedyny Religia 

akceptowalne 1 GOD. Wszystko inne staje się nieaktualne kulty.akceptowalne 1 GOD. Wszystko inne staje się nieaktualne kulty.akceptowalne 1 GOD. Wszystko inne staje się nieaktualne kulty.

Nieaktualne kulty są odrzucane! Są one zastępowane: 1GOD 1FAITH 1Church Universe Nieaktualne kulty są odrzucane! Są one zastępowane: 1GOD 1FAITH 1Church Universe Nieaktualne kulty są odrzucane! Są one zastępowane: 1GOD 1FAITH 1Church Universe 

powiernicze Opiekunów. Nieaktualne kultów religijnych pism są zastąpione przez „prawo 

dawca oczywisty. Zwolennicy przestarzałych kultów są zachęcani do aktualizacji: stać dawca oczywisty. Zwolennicy przestarzałych kultów są zachęcani do aktualizacji: stać 

Kustosz Strażnik

Dla chwały 1 BOGA i dobro ludzkości.

 1 WIARA obsługuje numery " 7 ' jest boski. Ludzkiego zrozumienia liczb, równań  1 WIARA obsługuje numery " 7 ' jest boski. Ludzkiego zrozumienia liczb, równań  1 WIARA obsługuje numery " 7 ' jest boski. Ludzkiego zrozumienia liczb, równań  1 WIARA obsługuje numery " 7 ' jest boski. Ludzkiego zrozumienia liczb, równań  1 WIARA obsługuje numery " 7 ' jest boski. Ludzkiego zrozumienia liczb, równań  1 WIARA obsługuje numery " 7 ' jest boski. Ludzkiego zrozumienia liczb, równań  1 WIARA obsługuje numery " 7 ' jest boski. Ludzkiego zrozumienia liczb, równań 

matematycznych i symbole geometryczne otworzyło drogę do budowy cywilizacji. Ludzki matematycznych i symbole geometryczne otworzyło drogę do budowy cywilizacji. Ludzki 

rozum musi dalej rozwijać (Przestrzeń) ,rozum musi dalej rozwijać (Przestrzeń) ,rozum musi dalej rozwijać (Przestrzeń) ,

Kustosz Strażnik uwierzyć, że fizyczny wszechświat i wszystko w 

nim jest niedoskonały z projektem.

Dlatego też UCG Heptagon niedoskonały 7 kątowy,

7 jednostronne wielokąta jego strony mają różne długości kąty są w różnym 

stopniu. Jest idealnym 1 WIARA symbol uznania.stopniu. Jest idealnym 1 WIARA symbol uznania.
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Heptagon symbolizuje 1 GOD” s niedoskonały fizyczny Wszechświat i 7 dni w tygodniu. W Heptagon symbolizuje 1 GOD” s niedoskonały fizyczny Wszechświat i 7 dni w tygodniu. W Heptagon symbolizuje 1 GOD” s niedoskonały fizyczny Wszechświat i 7 dni w tygodniu. W Heptagon symbolizuje 1 GOD” s niedoskonały fizyczny Wszechświat i 7 dni w tygodniu. W Heptagon symbolizuje 1 GOD” s niedoskonały fizyczny Wszechświat i 7 dni w tygodniu. W 

7 kąty symbolizować, „ustawa dawcą manifestować za 7 rozdziałów i 7Scrolls. W 7 boki 7 kąty symbolizować, „ustawa dawcą manifestować za 7 rozdziałów i 7Scrolls. W 7 boki 

symbolizują, 7 szczepów i 7 1Church Universe powiernicze Guardians podawań.

1 WIARA opisana 7 Scrolls :1 WIARA opisana 7 Scrolls :1 WIARA opisana 7 Scrolls :1 WIARA opisana 7 Scrolls :

1.Belief > 2.Obligations > 3.Privileges > 4.Failings >1.Belief > 2.Obligations > 3.Privileges > 4.Failings >1.Belief > 2.Obligations > 3.Privileges > 4.Failings >1.Belief > 2.Obligations > 3.Privileges > 4.Failings >1.Belief > 2.Obligations > 3.Privileges > 4.Failings >1.Belief > 2.Obligations > 3.Privileges > 4.Failings >1.Belief > 2.Obligations > 3.Privileges > 4.Failings >1.Belief > 2.Obligations > 3.Privileges > 4.Failings >

5.Virtues > 6.Khronicle > 7.Afterlife5.Virtues > 6.Khronicle > 7.Afterlife5.Virtues > 6.Khronicle > 7.Afterlife5.Virtues > 6.Khronicle > 7.Afterlife5.Virtues > 6.Khronicle > 7.Afterlife

Stanowią one część " Prawodawcy Manifest”.Stanowią one część " Prawodawcy Manifest”.

1 WIARA Wprowadza New Age zarządzania czasem: 1 WIARA Wprowadza New Age zarządzania czasem: 

CG (Depozytariusz opiekun) Czas Triangle Klock ~ ~ ~ Timeline Dzień CG (Depozytariusz opiekun) Czas Triangle Klock ~ ~ ~ Timeline Dzień CG (Depozytariusz opiekun) Czas Triangle Klock ~ ~ ~ Timeline Dzień 

Noc Godzina policyjna ~ ~ Planner CG CG Kalender ~ funday 

motywy ~ czas CG Khronicle ~ CG Quattro almanach ~ sterowania.

Wszystko w fizyczny wszechświat ma początek i koniec. Koniec pozostałość zawraca 

się do nowego początku (Reinkarnacja) ,się do nowego początku (Reinkarnacja) ,się do nowego początku (Reinkarnacja) ,

Ludzie z 1FAITH są zwolennicy , Zwolennicy adresowane są jako: Kustosz Strażnik + Ludzie z 1FAITH są zwolennicy , Zwolennicy adresowane są jako: Kustosz Strażnik + Ludzie z 1FAITH są zwolennicy , Zwolennicy adresowane są jako: Kustosz Strażnik + Ludzie z 1FAITH są zwolennicy , Zwolennicy adresowane są jako: Kustosz Strażnik + Ludzie z 1FAITH są zwolennicy , Zwolennicy adresowane są jako: Kustosz Strażnik + Ludzie z 1FAITH są zwolennicy , Zwolennicy adresowane są jako: Kustosz Strażnik + Ludzie z 1FAITH są zwolennicy , Zwolennicy adresowane są jako: Kustosz Strażnik + 

1-ta nazwa lub CG + 1-ta imię. CG jest używany, gdy tekstylny. 1-ta nazwa lub CG + 1-ta imię. CG jest używany, gdy tekstylny. 

1 WYZNANIOWE wspierające spotykają się co tydzień na spotkaniach. Starają się wprowadzać nowe 1 WYZNANIOWE wspierające spotykają się co tydzień na spotkaniach. Starają się wprowadzać nowe 1 WYZNANIOWE wspierające spotykają się co tydzień na spotkaniach. Starają się wprowadzać nowe 

osoby. Modlą się:osoby. Modlą się:

1 Bóg czeka, aby usłyszeć od ciebie!

Wyzwanie ModlitwaWyzwanie Modlitwa

Drogi 1 GOD , Twórca najpiękniejszej Wszechświata Twój najbardziej Drogi 1 GOD , Twórca najpiękniejszej Wszechświata Twój najbardziej Drogi 1 GOD , Twórca najpiękniejszej Wszechświata Twój najbardziej Drogi 1 GOD , Twórca najpiękniejszej Wszechświata Twój najbardziej 

pokorny wierny opiekun opiekun (1 st imię)pokorny wierny opiekun opiekun (1 st imię)pokorny wierny opiekun opiekun (1 st imię)pokorny wierny opiekun opiekun (1 st imię)

Wnioski o pomoc w przekształceniu niedouczony niewierzącym Pomoc 

niewierzący uzyskać 1 WIARĘ

Dziękuje ty dla tego doświadczenia jest zaangażowany w starciu Postaram się 

zrobić więcej wyzwań dla chwały 1 GOD a dobrem ludzkościzrobić więcej wyzwań dla chwały 1 GOD a dobrem ludzkościzrobić więcej wyzwań dla chwały 1 GOD a dobrem ludzkości

Modlitwa ta jest wykorzystywana w konfrontacji z ignorant niewierzącego.
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1 GOD 1 WIARA 1 Church Universe Powiernik Guardians

Każdy czytać, żyć i głosić 1 Bożego ostatni

'Message', „Ustawa-Dawca Manifest”. Zabijanie nienarodzonych i 

ludzi urodzonych zostaje zniesiona. Każda osoba ma oddychający powietrzem, 

pitną wodą, jadalne przekąski, ochronno-odzież, schronienie, 

niedrogie-bezpłatny-edukacji, wolnego opieki zdrowotnej, nagradzana 

niewykorzystany

praca, emerytury i śmierć z godnością. Egoizm, elitarność, 

wyzysk, niesprawiedliwość, przemoc fizyczna i emocjonalna, 

niewolnictwo zostać zniesione. że Uzależnienia ( alkohol, palenie tytoniu, niewolnictwo zostać zniesione. że Uzależnienia ( alkohol, palenie tytoniu, niewolnictwo zostać zniesione. że Uzależnienia ( alkohol, palenie tytoniu, 

obżarstwo, hazard,

pornografia, zanieczyszczenie, zakupy ) są zawarte. Że społeczności pornografia, zanieczyszczenie, zakupy ) są zawarte. Że społeczności pornografia, zanieczyszczenie, zakupy ) są zawarte. Że społeczności 

żyją w zgodzie ze sobą i

otaczająca Habitat.

Że społeczność ( Hrabstwo) posiada wszystkie Freehold, nieruchomości.Że społeczność ( Hrabstwo) posiada wszystkie Freehold, nieruchomości.Że społeczność ( Hrabstwo) posiada wszystkie Freehold, nieruchomości.

Że prywatna własność państwa i jest zniesiona i zastąpiona Cron ( Społeczność Że prywatna własność państwa i jest zniesiona i zastąpiona Cron ( Społeczność Że prywatna własność państwa i jest zniesiona i zastąpiona Cron ( Społeczność 

Run Własnością not-for-profit ) ,Run Własnością not-for-profit ) ,Run Własnością not-for-profit ) ,

Że Ludzkość dąży To przeznaczenie czasoprzestrzeni 

eksploracji i kolonizacji kosmicznej

1 WIARA utworzony Wizja na podstawie 7 Scrolls , Wizja jest moralnym i filozoficznym 1 WIARA utworzony Wizja na podstawie 7 Scrolls , Wizja jest moralnym i filozoficznym 1 WIARA utworzony Wizja na podstawie 7 Scrolls , Wizja jest moralnym i filozoficznym 1 WIARA utworzony Wizja na podstawie 7 Scrolls , Wizja jest moralnym i filozoficznym 1 WIARA utworzony Wizja na podstawie 7 Scrolls , Wizja jest moralnym i filozoficznym 1 WIARA utworzony Wizja na podstawie 7 Scrolls , Wizja jest moralnym i filozoficznym 1 WIARA utworzony Wizja na podstawie 7 Scrolls , Wizja jest moralnym i filozoficznym 

komunikat. Jest on używany do projektowania Universe depozytariusz opiekunami komunikat. Jest on używany do projektowania Universe depozytariusz opiekunami 

misji!


